АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2022№ 379-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п
«О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Состав межведомственной комиссии (МВК) по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Отменить:

2.1.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 8 августа 2018 года №859-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии (МВК) по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»».

2.2.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 22 мая 2019 года №627-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии (МВК) по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»».

2.3.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 января 2021 года №65-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии (МВК) по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»».

2.4.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 13 апреля 2021 года №422-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии (МВК) по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»».
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

30.03.2022 № 379-п
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 12 февраля 2018 года № 115-п

Состав

межведомственной комиссии (МВК)

по охране труда на территории городского округа Перевозский

Нижегородской области
	1.
	Кондрашова

Наталья

Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель комиссии.

	2.
	Шемякина

Наталья

Федоровна
	-
	Начальник организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.

	3.
	Голубятникова

Мария

Вячеславовна
	-
	Главный специалист сектора информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	1.
	Мартынов

Николай

Михайлович
	-
	Главный государственный инспектор труда государственной инспекции труда в Нижегородской области (по согласованию).

	2.
	Чиканина

Марина

Валентиновна
	-
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Кстовском, Большемурашкинском, Бутурлинском, Дальнеконстантиновском, Перевозском районах (по согласованию).

	3.
	Дельцов

Павел

Александрович

	-
	Государственный инспектор Волжско-Окского управления Ростехнадзора (по согласованию).

	4.
	Трофимова
Ирина

Федоровна
	-
	Директор филиала №20 Государственного учреждения Нижегородского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию).

	5.
	Крайнов

Дмитрий Александрович
	-
	Начальник ОНД и ПР по городскому округу Перевозский, главный государственный инспектор по пожарному надзору (по согласованию).

	6.
	Михеева

Валентина

Петровна

	-
	Главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Перевозская ЦРБ» (по согласовнию).

	7.
	Евтина

Александра Александровна
	-
	Главный специалист сектора социальной и жилищной политики администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель Перевозского районного комитета профсоюза работников госучреждений.

	8.
	Кузнецова
Елена

Николаевна
	-
	Начальник Управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

	9.
	Анисимова
Ольга

Константиновна
	-
	Заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

	10.
	Сергеева

Ольга

Евгеньевна
	-
	Начальник отдела культуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.».